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Standaard uitgevoerd met:

XGA16E
Hoogwerker

XCMG XGA16E

- Motor: Kubota V2403
- Max. Werkhoogte: 16 m 
- Max. Werkrange: 8.8 m
- Gewicht: 7600 Kg
- Machinebreedte: 230 cm
- Dubbele li!boom
- Stevige banden 33x12
- CE Certificaat
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XCMG XGA16E

Afmetingen

Motor

Overig

Min. Groundclearance

Wielbasis

Hoogte

Breedte

Lengte

Platformafmeting

Max. werk range

Max. Werkhoogte

Max. Platformhoogte

Rotatiehoek van de draaitafel

Jib afstand

2e boom li!afstand

Max graafraduis

Laadcapaciteit platform

Totaal gewicht

Power van de motor

Kubota V2403

300 mm

2360 mm

2380 mm

2320 mm

6850 mm 

1830x760x1150

8.8 mtr

12 mtr

10 mtr

355 º 

-60t/m70 º 

-11 t/m75 °

5300 mm 

2310 mm 

7600 kg

36.8 kw

0 t/m 65  °1e boom li!afstand

Overig

Wielen

Min. Draairadius

Rotatie can het platform

Max. Rijsnelheid

33 x 12 Solid tire

1.9 mtr

160 º 

5.5 km/h


